关于委托实施 2018 年畜牧兽医行业关键技术培训--

村级动物防疫员关键技术培训的函

山东畜牧兽医职业学院：

    根据《山东省省畜牧兽医局关于做好 2018 年畜牧兽医

行业关键技术培训的通知》（鲁牧质科市发[2018]5 号）要求，

经双方协商，现将由我所承担的 2018 年村级动物防疫员关

键技术培训项目委托贵院具体实施，望贵院及时签订《2018

年畜牧兽医行业关键技术培训-村级动物防疫员关键技术培

训委托协议书》（见附件），制定 2018 年村级动物防疫员关

键技术培训方案，按照规定要求做好具体培训工作。

附件：《2018 年畜牧兽医行业关键技术培训-村级动物

防疫员关键技术培训委托协议书》

              山东省动物卫生监督所

2018 年 5月 28日